
Godz. PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

09:00
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4 3

3
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*BEZ - w tych dniach zajęcia się nie odbędą.

12:30 - 15:30 

Rysunek 

i malarstwo                                    

Olena Matoshniuk

  *BEZ:  27.02.2024

               26.03.2024

                30.04.2024

                28.05.2024

13:15 - 15:30 

Fotografia i film 

Michał 

Waloszczyk

 *BEZ:  04.04.2024

            02.05.2024

            20.06.2024

10:30 - 12:45 

Fotografia i film 

Dobromił Nosek

*BEZ:  04.04.2024

            02.05.2024

            20.06.2024

13:15 - 15:30 

Fotografia i film 

Agata Grzych 

*BEZ:  27.03.2024

            03.04.2024

            29.05.2024

9:45 - 12:45

Rzeźba         

Michał Osuch
*BEZ:  31.01.2024

            14.02.2024                         

            28.02.2024            

            13.03.2024                         

            27.03.2024                       

            03.04.2024            

            17.04.2024                         

            15.05.2024  

            29.05.2024                         

            12.06.2024 

Aktualizacja: 10.01.2024

PRACA 

WŁASNA

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

20:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:30 - 12:00 

Fotografia i film 

Patrycja Maciaszek

 *BEZ:  25.03.2024

             29.04.2024

             27.05.2024

             17.06.2024            

12:30 - 14:45 

Projektowanie 

multimedialne     

Dobromił Nosek               

                          
*BEZ:  25.03.2024

            29.04.2024

            27.05.2024

            17.06.2024

10:30 - 12:00 

Historia sztuki      

J.Jasińska-Sadura                                         
*BEZ:  27.02.2024

             26.03.2024

             30.04.2024

             28.05.2024

TYGODNIOWY PLAN ZAJĘĆ - FOTOGRAFIA I FILM 

rok szkolny 2023/2024 rok  II  - semestr  IV 


